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 Clasificación  : XXIV Trofeo Barrio Fernoveta IBI 29-9-2018                         
 
 Lugar de celebración : IBI                  
 Fecha                : 29/09/18 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  46     Kms - Promed     :  32.77  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     113 GEERLINGS,Sergio     CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:24:13           
   2      10 VILLAVERDE,Joel      CAD-2  G.D. LLOPIS                01:24:13           mt. 
   3      59 GRANERO,Mario        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:24:13           mt. 
   4       8 PARRES,Alex jose     CAD-2  G.D. LLOPIS                01:24:13           mt. 
   5       3 FUENTES,Guillem      CAD-2  G.D. LLOPIS                01:25:41     1:28 min. 
   6      49 GRANENKAMP,Vicent    CAD-2  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:25:41     1:28 min. 
   7     114 SANCHEZ,Jose         CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:27:00     2:47 min. 
   8     171 LINARES,Izan         CAD-2  SAX                        01:27:00     2:47 min. 
   9     128 GARCIA,Pablo         CAD-1  CASTILLO DE AYORA          01:27:00     2:47 min. 
  10     107 MARIN,Juan           CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:27:00     2:47 min. 
  11     117 MARTINEZ,Daniel      CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:27:00     2:47 min. 
  12      41 GARCIA,Oscar         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/C  01:27:00     2:47 min. 
  13       7 OLIVARES,Abel        CAD-1  G.D. LLOPIS                01:27:00     2:47 min. 
  14     103 SILVESTRE,Damian     CAD-2  ESET-VALENCIA ESPORTS      01:27:00     2:47 min. 
  15      61 GUZMAN,Miguel        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:27:00     2:47 min. 
  16     111 CAMACHO,Jose angel   CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:27:00     2:47 min. 
  17     110 SALAS,Pedro jose     CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:27:00     2:47 min. 
  18      45 GUARDEÑO,Jaume       CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:27:00     2:47 min. 
  19     120 CABALLERO,Raul       CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:28:00     3:47 min. 
  20       9 RIPOLL,Isaac         CAD-2  G.D. LLOPIS                01:28:00     3:47 min. 
  21     146 MUÑOZ,Javier         CAD-2  GUERRITA P.C.              01:28:00     3:47 min. 
  22       6 MORANTE,Javier       CAD-1  G.D. LLOPIS                01:28:00     3:47 min. 
  23     118 LOZANO,Juan pedro    CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:28:00     3:47 min. 
  24     116 SANCHEZ,Jose antonio CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:28:00     3:47 min. 
  25     119 LOZANO,Adrian        CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:28:00     3:47 min. 
  26     108 IZQUIERDO,Pedro jose CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:28:00     3:47 min. 
  27     211 MARTINEZ,Paloma      F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.ES         01:29:00     4:47 min. 
  28       1 BENEIT,Pedro         CAD-2  G.D. LLOPIS                01:29:00     4:47 min. 
  29      56 CERDA,Unai           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:30:30     6:17 min. 
  30     126 CATALAN,Daniel       CAD-1  CASTILLO DE AYORA          01:30:30     6:17 min. 
  31      57 CUARTERO,Daniel      CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:30:30     6:17 min. 
  32       2 CAZORLA,Antonio davi CAD-2  G.D. LLOPIS                01:30:30     6:17 min. 
  33      50 PEREZ,Diego          CAD-2  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:30:30     6:17 min. 
  34      67 MILLAN,Jose javier   CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:30:30     6:17 min. 
  35      93 ALBIR,Gonzalo        CAD-1  ESET-VALENCIA ESPORTS      01:30:30     6:17 min. 
  36      44 BLANQUER,Jorge       CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:30:30     6:17 min. 
  37      53 VAYA,Andreu          CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:30:30     6:17 min. 
  38       5 MARTIN,Eric          CAD-1  G.D. LLOPIS                01:30:30     6:17 min. 
  39       4 JOVER,Jorge          CAD-2  G.D. LLOPIS                01:30:30     6:17 min. 
  40      64 SAMPER,Izan          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:30:30     6:17 min. 
  41      58 EGIDO,Jorge          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC  01:30:30     6:17 min. 
  42      48 SEGUER,Pau           CAD-2  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:30:30     6:17 min. 
  43     122 LATORRE,Adrian       CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:30:30     6:17 min. 
  44     150 UBRIC,Alvaro         CAD-1  G.D. LLOPIS                01:30:30     6:17 min. 
  45     112 ORTEGA,Ivan          CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:30:30     6:17 min. 
  46      42 TENT,Antonio         CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:30:30     6:17 min. 
  47     102 SELVA,Cristian       CAD-1  ESET-VALENCIA ESPORTS      01:30:30     6:17 min. 
  48      99 SAEZ,Guillermo       CAD-1  ESET-VALENCIA ESPORTS      01:30:30     6:17 min. 
  49      52 BURGOS,Fran          CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:30:30     6:17 min. 
  50      94 ALIAGA,Cristian      CAD-1  ESET-VALENCIA ESPORTS      01:30:30     6:17 min. 
  51     127 PIERA,Hugo           CAD-1  CASTILLO DE AYORA          01:30:30     6:17 min. 
  52      47 ESQUERDO,Pablo       CAD-2  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:30:30     6:17 min. 
  53     123 CANOVAS,Sergio       CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN  01:30:30     6:17 min. 
  54     149 SANCHEZ,Victor       CAD-1  CASTILLO DE AYORA          01:30:30     6:17 min. 
  55     152 SORIANO,Gabriel      CAD-1  CASTILLO DE AYORA          01:30:30     6:17 min. 
  56      51 CABALLERO,Miguel ang CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME     01:30:30     6:17 min. 
  57     125 PIERA,Pablo          CAD-1  CASTILLO DE AYORA          01:30:30     6:17 min. 
 
 Corredores clasificados : 57 
 
 Clasificación de : CADETES DE 1 AÑO 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     128 GARCIA,Pablo         CAD-1  CASTILLO DE AYORA         01:27:00          min. 
   2     117 MARTINEZ,Daniel      CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 01:27:00           mt. 
   3      41 GARCIA,Oscar         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/C 01:27:00           mt. 
   4       7 OLIVARES,Abel        CAD-1  G.D. LLOPIS               01:27:00           mt. 
   5      61 GUZMAN,Miguel        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:27:00           mt. 
   6      45 GUARDEÑO,Jaume       CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME    01:27:00           mt. 
   7     120 CABALLERO,Raul       CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 01:28:00     1:00 min. 
   8       6 MORANTE,Javier       CAD-1  G.D. LLOPIS               01:28:00     1:00 min. 
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   9     118 LOZANO,Juan pedro    CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 01:28:00     1:00 min. 
  10     116 SANCHEZ,Jose antonio CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 01:28:00     1:00 min. 
  11     119 LOZANO,Adrian        CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 01:28:00     1:00 min. 
  12      56 CERDA,Unai           CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:30:30     3:30 min. 
  13     126 CATALAN,Daniel       CAD-1  CASTILLO DE AYORA         01:30:30     3:30 min. 
  14      67 MILLAN,Jose javier   CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:30:30     3:30 min. 
  15      93 ALBIR,Gonzalo        CAD-1  ESET-VALENCIA ESPORTS     01:30:30     3:30 min. 
  16      44 BLANQUER,Jorge       CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME    01:30:30     3:30 min. 
  17      53 VAYA,Andreu          CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME    01:30:30     3:30 min. 
  18       5 MARTIN,Eric          CAD-1  G.D. LLOPIS               01:30:30     3:30 min. 
  19      64 SAMPER,Izan          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:30:30     3:30 min. 
  20      58 EGIDO,Jorge          CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC 01:30:30     3:30 min. 
  21     122 LATORRE,Adrian       CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 01:30:30     3:30 min. 
  22     150 UBRIC,Alvaro         CAD-1  G.D. LLOPIS               01:30:30     3:30 min. 
  23      42 TENT,Antonio         CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME    01:30:30     3:30 min. 
  24     102 SELVA,Cristian       CAD-1  ESET-VALENCIA ESPORTS     01:30:30     3:30 min. 
  25      99 SAEZ,Guillermo       CAD-1  ESET-VALENCIA ESPORTS     01:30:30     3:30 min. 
  26      52 BURGOS,Fran          CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME    01:30:30     3:30 min. 
  27      94 ALIAGA,Cristian      CAD-1  ESET-VALENCIA ESPORTS     01:30:30     3:30 min. 
  28     127 PIERA,Hugo           CAD-1  CASTILLO DE AYORA         01:30:30     3:30 min. 
  29     123 CANOVAS,Sergio       CAD-1  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN 01:30:30     3:30 min. 
  30     149 SANCHEZ,Victor       CAD-1  CASTILLO DE AYORA         01:30:30     3:30 min. 
  31     152 SORIANO,Gabriel      CAD-1  CASTILLO DE AYORA         01:30:30     3:30 min. 
  32      51 CABALLERO,Miguel ang CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO SIME    01:30:30     3:30 min. 
  33     125 PIERA,Pablo          CAD-1  CASTILLO DE AYORA         01:30:30     3:30 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     211 MARTINEZ,Paloma      F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.ES        01:29:00          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  G.D. LLOPIS                    04:14:07         
    2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN      04:18:13  a    4:06  
    3  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC      04:18:13  a    4:06  
    4  PORT HOTELS-GRUPO SIME         04:23:11  a    9:04  
    5  CASTILLO DE AYORA              04:28:00  a   13:53  
    6  ESET-VALENCIA ESPORTS          04:28:00  a   13:53  
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      8  PARRES,Alex jose     CAD-2  G.D. LLOPIS                   3 Pts 
   2    113  GEERLINGS,Sergio     CAD-2  VALVERDE TEAM-TERRA FECUN     2 Pts 
   3     10  VILLAVERDE,Joel      CAD-2  G.D. LLOPIS                   2 Pts 
   4     59  GRANERO,Mario        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRIMOTI-TOC     2 Pts 
   5     41  GARCIA,Oscar         CAD-1  RESTAURANTE ZAFIRO TEAM/C     2 Pts 
 
XXIV Trofeo Barrio Fernoveta IBI 29-9-2018                         
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ---------------------------------------------- 
   1 BENEIT,Pedro       CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦  93 ALBIR,Gonzalo      CAD-1  ESET-VALENCIA ESP  
   2 CAZORLA,Antonio da CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦  94 ALIAGA,Cristian    CAD-1  ESET-VALENCIA ESP  
   3 FUENTES,Guillem    CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦  99 SAEZ,Guillermo     CAD-1  ESET-VALENCIA ESP  
   4 JOVER,Jorge        CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 102 SELVA,Cristian     CAD-1  ESET-VALENCIA ESP  
   5 MARTIN,Eric        CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 103 SILVESTRE,Damian   CAD-2  ESET-VALENCIA ESP  
   6 MORANTE,Javier     CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 107 MARIN,Juan         CAD-2  VALVERDE TEAM-TER  
   7 OLIVARES,Abel      CAD-1  G.D. LLOPIS        ¦ 108 IZQUIERDO,Pedro jo CAD-2  VALVERDE TEAM-TER  
   8 PARRES,Alex jose   CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 110 SALAS,Pedro jose   CAD-2  VALVERDE TEAM-TER  
   9 RIPOLL,Isaac       CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 111 CAMACHO,Jose angel CAD-2  VALVERDE TEAM-TER  
  10 VILLAVERDE,Joel    CAD-2  G.D. LLOPIS        ¦ 112 ORTEGA,Ivan        CAD-2  VALVERDE TEAM-TER  
  41 GARCIA,Oscar       CAD-1  RESTAURANTE ZAFIR  ¦ 113 GEERLINGS,Sergio   CAD-2  VALVERDE TEAM-TER  
  42 TENT,Antonio       CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 114 SANCHEZ,Jose       CAD-2  VALVERDE TEAM-TER  
  44 BLANQUER,Jorge     CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 116 SANCHEZ,Jose anton CAD-1  VALVERDE TEAM-TER  
  45 GUARDEÑO,Jaume     CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 117 MARTINEZ,Daniel    CAD-1  VALVERDE TEAM-TER  
  47 ESQUERDO,Pablo     CAD-2  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 118 LOZANO,Juan pedro  CAD-1  VALVERDE TEAM-TER  
  48 SEGUER,Pau         CAD-2  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 119 LOZANO,Adrian      CAD-1  VALVERDE TEAM-TER  
  49 GRANENKAMP,Vicent  CAD-2  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 120 CABALLERO,Raul     CAD-1  VALVERDE TEAM-TER  
  50 PEREZ,Diego        CAD-2  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 122 LATORRE,Adrian     CAD-1  VALVERDE TEAM-TER  
  51 CABALLERO,Miguel a CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 123 CANOVAS,Sergio     CAD-1  VALVERDE TEAM-TER  
  52 BURGOS,Fran        CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 125 PIERA,Pablo        CAD-1  CASTILLO DE AYORA  
  53 VAYA,Andreu        CAD-1  PORT HOTELS-GRUPO  ¦ 126 CATALAN,Daniel     CAD-1  CASTILLO DE AYORA  
  55 CABEDO,Marc        CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 127 PIERA,Hugo         CAD-1  CASTILLO DE AYORA  
  56 CERDA,Unai         CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 128 GARCIA,Pablo       CAD-1  CASTILLO DE AYORA  
  57 CUARTERO,Daniel    CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 146 MUÑOZ,Javier       CAD-2  GUERRITA P.C.      
  58 EGIDO,Jorge        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 149 SANCHEZ,Victor     CAD-1  CASTILLO DE AYORA  
  59 GRANERO,Mario      CAD-2  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 150 UBRIC,Alvaro       CAD-1  G.D. LLOPIS        
  61 GUZMAN,Miguel      CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 152 SORIANO,Gabriel    CAD-1  CASTILLO DE AYORA  
  64 SAMPER,Izan        CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 171 LINARES,Izan       CAD-2  SAX                
  67 MILLAN,Jose javier CAD-1  GIMENEZ GANGA-PRI  ¦ 211 MARTINEZ,Paloma    F-JUN  GUIJARRO-DQAGRO.E  


